
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 36/2015 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 29  czerwca 2015 roku 

 

w  sprawie przyjęcia zasad przyznawania przez Wójta Gminy Kluczewsko dotacji na 

realizację zadań publicznych organizacjom pozarządowym z budżetu Gminy Kluczewsko w 

drodze otwartych konkursów ofert   

            Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 5 a 

ust. 4 pkt 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2014 r. poz. 1118 z późniejszymi zmianami) zarządzam co 

następuje: 

 § 1. Przyjąć do stosowania „Zasady przyznawania przez Wójta Gminy Kluczewsko dotacji 

na realizację zadań publicznych w ramach otwartego konkursu ofert, w trybie art. 13 w 

związku z art. 11 ust. 2, art. 15 ustawy z dnia  z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2014 r. poz. 1118 ze zmianami) oraz 

odpowiedniej Uchwały Rady Gminy Kluczewsko w danym roku w sprawie Przyjęcia 

Programu Współpracy Gminy Kluczewsko z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi  działalność pożytku publicznego).  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


